Et quia sigilla nostra regalia nondum fieri feceramus presentem sigillo 
nostro solito iussimus sigillarii.

Data Cesarauguste, VIIIª idus febroarii, anno Domini Mº CCCº XXXº 
quinto.

Egidius Petri, mandato domini regis.

Similis nobilibus infrascriptis:

Eximino Cornelii, domino de Alfagarino.

Blasio de Alagone, domino de P.

Philippo de Castro.

Petro Cornelii.

Raymundo Cornelii.

Iohanni Eximino de Urrea.

Petro de Luna.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Blasio Maça de Vergua.

53  Las copias B, C y D sustituyen «Luppo de Luna, domino civitatis Sugurbii» por «Eximi-
no Cornelii, domino de Alfaiarino».

54  El texto «ad faciendum servicium quod pro cavalleriis quas tenetis nobis facere tenemi-
ni et debitis» se encuentra perdido en la copia B.

55  El texto «ita quod» se encuentra perdido en el documento A.
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Petro Ferdinandi de Vergua.

Atho de Focibus.

[Martino] Egidii de Atrossillo.

Gombaldo de Tramaçeto.

Egidio de Rada.

Iohanni Martini de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea, filio Artaldi de Alagone, quondam.

Iohanni Ferdinandi de Lurcenich.

Data ut supra. Idem.

Petrus, et cetera, dilecto suo Eximino Petri de Pina, salutem et dilectio-
nem.

Cum nos, pro universali comoditate regnorum et terrarum nostrarum 
et degentium in eisdem potissime in principio nostri regiminis tranquillum 
eorum statum et pacis dulcedinem inquirere teneamur, pro qua consequen-
da nos opportet iuxta prudentis consilium preparari; idcirco, volentes provi-
dere futuris periculis que possent forsitam evenire, vobis dicimus et manda-
mus quatenus sitis paratus cum equis et armis et aliis vestris apparatibus, ita 
quod quandocumque vos requisiverimus ad nostrum servicium veniretis ut 
que ad comunem utilitatem in vocis gerimus compleamus.

Et quia sigilla nostra regalia nondum fieri feceramus et cetera.

Data Cesarauguste, VIIIª idus febroarii anno Domini Mº CCCº XXXº 
quinto.

Eximino Petri, mandato regis.

Similes infrascriptis: Dilecto suo.

Luppo Sancii de Luna.

Gondissalvo Garsie.

Sancio Luppi de Valimannya.

Roderico de Ahones.

Thome Petri de Focibus.

Tutori Luppi de Gorrea, filio Michaelis de Gorrea.
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184 (A)

1336, febrero, 13. Zaragoza

Jimeno Cornel, señor de Alfajarín, informa a Lope García de Rueda, vasallo suyo, 
de que el rey le ha dirigido una carta de apercibimiento para que se prepare y pueda 
acudir a su presencia en cuanto se lo requiera y, por ello, le ruega que esté dispuesto 
para movilizarse cuando llegue el momento.